

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....จ้างเหมาก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรภายในชุมชนเขต 1 จำนวน 5 ซอย
.....
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานช่าง เทศบาลนครขอนแก่น.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร1,800,000.00..... บาท
3. ลักษณะงาน โดยสังเขป..... โดยทำถนนหรือผิวจราจรเดิมหรือถมถนนคอนกรีตหนาไม่น้อยกว่า 0.15 เมตร จำนวนไม่น้อยกว่า 1,890 ตร.ม. จำนวน 5 ซอยดังนี้ 1. ถนนหลังศูนย์ราชการ 14 ซอยหลังศูนย์ราชการ 1 พื้นที่ซ่อมแซมผิวจราจร คสล.หนา 0.15 ม.
.....
2.ถนนราษฎร์รัง ซอย 9 ซอยนครดอนหญ้านาง 2 พื้นที่ซ่อมแซมผิวจราจร คสล.หนา 0.15 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 240 ตร.ม.
.....
3.ถนนกสิกรทุ่งสร้าง ซอย 8 ซอยนครดอนหญ้านาง 2 พื้นที่ซ่อมแซมผิวจราจร คสล.หนา 0.15 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 100 ตร.ม.
.....
4.ถนนกสิกรทุ่งสร้าง ซอย 13 ซอยนครดอนหญ้านาง 3 พื้นที่ซ่อมแซมผิวจราจร คสล.หนา 0.15 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 400 ตร.ม.
.....
5.ถนนกสิกรทุ่งสร้างซอย 17 ซอยนครดอนหญ้านาง 3 พื้นที่ซ่อมแซมผิวจราจร คสล.หนา 0.15 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 800 ตร.ม.
.....
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่
เป็นเงิน.....1,611,000.00.....บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพานและท่อเหลี่ยม
5.1.....
5.2.....
5.3.....
5. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
5.1 ชื่อ.....นายชัชชัย..... สกุล.....วนาพิทักษ์กุล.....
ตำแหน่ง.....ผอ.ส่วนการโยธา.....ประธาน
5.2 ชื่อ.....นายสถิตย์..... สกุล.....เทพไกรวัล.....
ตำแหน่ง.....หัวหน้าฝ่ายสาธารณสุขโลก.....กรรมการ
5.3 ชื่อ.....นายกมลศักดิ์..... สกุล.....แก้วมาลัย.....
ตำแหน่ง.....รท.หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้างอาคาร.....กรรมการ
5.4 ชื่อ.....นายนาวิน..... สกุล.....บึงไกร.....
ตำแหน่ง.....นายช่างโยธาอาวุโส.....กรรมการ
5.5 ชื่อ.....นายมาโนช..... สกุล.....ชาติจิสดิการ.....
ตำแหน่ง.....วิศวกรโยธาชำนาญการ.....กรรมการ /เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

1. งานจ้างเหมาทำถาวรก่อสร้าง

โครงการซ่อมแซมผิวจราจรภายในชุมชนเขต 1 (จำนวน 5 ซอย)

(นางฉวีพรกานต์ สมบัติคำไว)
นักวิชาการเงินและบัญชี

ปริมาณงาน กม.

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR FI	ค่างาน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
	งานต้นทุนงานทาง งานปรับปรุงผิวจราจรภายในชุมชนเขต 1 (จำนวน 5 ซอย)								
1	ซอยหลังศูนย์ราชการ 14								
1.1	งานรื้อผิวจราจร ค.ส.ถ.เดิม หน้า 0.15 ม. พร้อมลูกรังเดิม หน้า 0.20 ม. (รวมขนไปทิ้ง)	ตร.ม.	350.00	114.43	40,050.50	1.3624	155.90	155.00	54,250.00
1.2	งานรื้อลูกรังเดิม หน้า 0.20 ม.	ลบ.ม.	70.00	30.56	2,139.20	1.3624	41.63	41.00	2,870.00
1.3	งานค่าขนส่งลูกรังเดิม หน้า 0.20 ม. (ขนไปทิ้งระยะทาง 1 กม.)	ลบ.ม.	112.00	11.09	1,242.08	1.3624	15.11	15.00	1,680.00
1.4	ซ่อมผิวจราจร ค.ส.ถ. หน้า 0.15 ม.(คอนกรีต fc' 320 ksc.) ลูกรังใหม่	ตร.ม.	350.00	501.87	175,654.50	1.3624	683.75	683.00	239,050.00
2	ซอยราชบุรีคิ่ง 9								
2.1	งานรื้อผิวจราจร ค.ส.ถ.เดิม หน้า 0.15 ม. พร้อมลูกรังเดิม หน้า 0.20 ม. (รวมขนไปทิ้ง)	ตร.ม.	240.00	114.43	27,463.20	1.3624	155.90	155.00	37,200.00
2.2	งานรื้อลูกรังเดิม หน้า 0.20 ม.	ลบ.ม.	48.00	30.56	1,466.88	1.3624	41.63	41.00	1,968.00
2.3	งานค่าขนส่งลูกรังเดิม หน้า 0.20 ม. (ขนไปทิ้งระยะทาง 1 กม.)	ลบ.ม.	76.80	11.09	851.71	1.3624	15.11	15.00	1,152.00
2.4	ซ่อมผิวจราจร ค.ส.ถ. หน้า 0.15 ม.(คอนกรีต fc' 320 ksc.) ลูกรังใหม่	ตร.ม.	240.00	501.87	120,448.80	1.3624	683.75	683.00	163,920.00
3	ซอยกสิกรรมทุ่งสร้าง 8								
3.1	งานรื้อผิวจราจร ค.ส.ถ.เดิม หน้า 0.15 ม. พร้อมลูกรังเดิม หน้า 0.20 ม. (รวมขนไปทิ้ง)	ตร.ม.	100.00	114.43	11,443.00	1.3624	155.90	155.00	15,500.00
3.2	งานรื้อลูกรังเดิม หน้า 0.20 ม.	ลบ.ม.	20.00	30.56	611.20	1.3624	41.63	41.00	820.00
3.3	งานค่าขนส่งลูกรังเดิม หน้า 0.20 ม. (ขนไปทิ้งระยะทาง 1 กม.)	ลบ.ม.	32.00	11.09	354.88	1.3624	15.11	15.00	480.00
3.4	ซ่อมผิวจราจร ค.ส.ถ. หน้า 0.15 ม.(คอนกรีต fc' 320 ksc.) ลูกรังใหม่	ตร.ม.	100.00	501.87	50,187.00	1.3624	683.75	683.00	68,300.00
	ซอยกสิกรรมทุ่งสร้าง 13								
	งานรื้อผิวจราจร ค.ส.ถ.เดิม หน้า 0.15 ม. พร้อมลูกรังเดิม หน้า 0.20 ม. (รวมขนไปทิ้ง)	ตร.ม.	400.00	114.43	45,772.00	1.3624	155.90	155.00	62,000.00
	ลูกรังเดิม หน้า 0.20 ม.	ลบ.ม.	80.00	30.56	2,444.80	1.3624	41.63	41.00	3,280.00

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

สำเนาถูกต้อง

1. งานจ้างเหมาทำการก่อสร้าง

โครงการซ่อมแซมผิวจราจรภายในชุมชนเขต 1 (จำนวน 5 ซอย)

(นางนันท์กานต์ สมบัติคำไร)
นักวิชาการเงินและบัญชี

ปริมาณงาน กม.

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR FI	ค่างาน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
4.3	งานค่าขนส่งลูกรังเคม หนา 0.20 ม. (ขนไปทิ้งระยะทาง 1 กม.)	ลบ.ม.	128.00	11.09	1,419.52	1.3624	15.11	15.00	1,920.00
4.4	ซ่อมผิวจราจร ค.ส.ล. หนา 0.15 ม.(คอนกรีต fc' 320 ksc.) ลูกรังใหม่	ตร.ม.	400.00	501.87	200,748.00	1.3624	683.75	683.00	273,200.00
5	ขอยกสิกรข้างสร้าง 17								
5.1	งานรื้อผิวจราจร ค.ส.ล.เคม หนา 0.15 ม. พร้อมลูกรังเคม หนา 0.20 ม. (รวมขนไปทิ้ง)	ตร.ม.	800.00	114.43	91,544.00	1.3624	155.90	155.00	124,000.00
5.2	งานรื้อลูกรังเคม หนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	160.00	30.56	4,889.60	1.3624	41.63	41.00	6,560.00
5.3	งานค่าขนส่งลูกรังเคม หนา 0.20 ม. (ขนไปทิ้งระยะทาง 1 กม.)	ลบ.ม.	236.00	11.09	2,839.04	1.3624	15.11	15.00	3,840.00
5.4	ซ่อมผิวจราจร ค.ส.ล. หนา 0.15 ม.(คอนกรีต fc' 320 ksc.) ลูกรังใหม่	ตร.ม.	800.00	501.87	401,496.00	1.3624	683.75	683.00	546,400.00
6.0	ป้ายโครงการก่อสร้าง	ป้าย	2.00	1,500.00	3,000.00	1.0000	1,500.00	1,500.00	3,000.00
รวมค่างานต้นทุนงานทาง					1,186,065.91				
รวมค่าต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม					0.00				
รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด					1,186,065.91			รวมค่างานทั้งหมด	1,611,390.00
								ปรับยอด	0.00
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(คิดเพียง)	1,611,000.00

ผู้ว่าราชการเมืองขอนแก่น
(นายวิรัชชัย วนาทิทัศน์กุล)

ผู้อำนวยการส่วนการโยธา/ประธานกรรมการ(ลงชื่อ)
(นายสถิตย์ เทพไกรวัล)

หน.ฝ่ายสาธารณูปโภค/กรรมการ(ลงชื่อ)
(นายกมลศักดิ์ แก้วมาตย์)

นายช่างโยธาอาวุโส
ช.น.วิน ปิงไกร

(ลงชื่อ).....วิศวกรโยธาชำนาญการ.
(นายมานิช ธาดาจิตติกร)